
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/18/033-OD

ev. Číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
iidlo: 17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava - Porubá

00843989 CZ00843989 je plátcem DPH
řizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 1T90

Jednající: MUDr. Evžen Machytka Ph. D., ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
Kontaktní osoba: | Sylva Trojková
(dále také Jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby
Obchodní

Sídlo:

IC:

zapsaná v

Jednající:

firma:

obchodnin

Bankovní účet:

LAMIA GROUP
Osvobozeni 114.

25835700

s. r. o.

, 747 64 Cavisov

DIČ: |CZ25835700
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C.
Libor Krmelín

CSOBa. s., č. u. 156029483/0300

je plátcem DPH

vložka 20512

Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plněni

Předmětem plnění této smlouvy je oprava podlah v centrálních operačních sálech 1,2, 5.6
ve Fakultní nemocnici Ostrava, dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoři nediinou součást
smlouvy.

Termín plnění

Termín zahájeni: 9. 12. 2018
Termín ukonéeni 16. 12. 2018

h. sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 70852 Ostrava

ev. číslo objednatele: OI/OVZ/18/033-OD
ev. Číslo zhotovitele:

IV.
Místo plnění a způsob předáni díla

1. Místem plněni je FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, Ostrava-Poruba 708 52, Centrální
komplement - operační sály 1 , 2, 5, 6.

?^.. pj'^dál1 La, preyzeti. d.ila Jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá. Pokud dílo nebude převzato,
budou na protokolu uvedeny všechny vady a nedodělky s terminem jejich odstraněni" a
s novým převzetím díla.

v.
Cena a platební podmínky

3.
4.

526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodlyV souladu se zněním zákona 6.
na ceně 607 040, 00 Kč bez DPH.

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy,
označení faktory, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanoveni

Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel ru6i za kvalitu jim provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předání díla bez vad objednateli.
pnPadné reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů dnů od jejich uplatnění na vlastni
náklady.

3. Objednatel není povinen dito převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému užívání díla.

h sir. 2



Fakultní nemocnice Ostrava
^listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. íislo objednatele: Ol/OVZ/18/033-OD

ev. čfslo zhotovitele:

1

Vlil.
Ukončeni smlouvy

sv^^va6nmu?. b,ýLuklncena_písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
^yp°fadanl. vsechzávazků' na které smluvni strany-mohly pomyslet.

2- S^Z^^^0 smlouv^ods^. =1^' P°^tné po.sen,
3' ̂ ^ teto^w^seza pod^atné porušení smluvnich Povin"°s" Považuje takové

^rtTnLu. tíere^-strana.. poruěuJici, smlouvu měla nebo'mohia"pre"ďp^ádaTU^
^^CS^^^SU V^S.S^^W;m?nosíe? ^Sa^u^

eia^zajem smlouvu uzavřít; zejména (avěak nikoliv wluéně):'
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60"dní:'

Joehst^e?h!tovi, t,eLUJ'!tíLobiednatele' že d"° ^urciťé"vlastnosti, zejména vlastnosti

^^S^dK1 éné"anebol že' nemal žád^^'"^s^^e^ ^S
nemožnost odstraněni vady díla;

vnS^éze se kterék°"v prohlášeni zh°*°v'tele uvedené v této smlouvě ukáže jako
vn^p^?niženn. a.maj.etek. druhésmluvni strany.Je. vedeno insolven6ní řízeni nebo je
;^S;ho1^í. zamitnut Prot^-"-^'^osta^eT^^" ^d^

4' y"pr'pa'de:°dstoupeni. °d s.rrli°uvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzáiemnvch vztahů
^^s^aĚ?SE^"^'^a^;^^

?;"nuan.kL°^°upenL-nastanou okamžiksm doručení" písemného odsTou^nÍ
^^wnLstr,^e: odstoupeniodtéto sm!°^'se'"ed^ka'pFa^^'róh^u^;
^zpnrS. Z porušenl sm'uvnl povinnosti' Práva na"zapiacen7 s'mluwí°po°kutra" ^

b)

C)
d)

e)

IX.
Závěrečná ustanovení

Sek^. zmény a doplňky tét° smlouvy Je možné činlt Písemně. a to formou éislovaných

T,atosml°uva je sePsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží DO je
^^, S,^ahíJ^O. ?m^vou_neupravene-se'M "s^řio^n^i občanského

a ostatních obecně závazných právních předpisů.
~^eS^eS^osti po^semobw"=^ ^ ^ "činnost, dne.
.
vnZLad<u, se^lk.Tm,č. 340/20-15_sb-' ° re?istru smluv v platném znění, zhotovitel

s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich'změn aďodatku"

39

V Ostravě, dne ^. ^C. 2-C If

ředitel Faktítni nemocnice Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 1790, '/OS 52 Ortrav<í-Porufaa

7ft.. : ^420 597 371 111. rď(: +420 SS6 3^7 34C

v
. dne.

Sr
'GROUPs. r. o.

Lifcor Krmelin
LAMIA GROUP s. r. o.

Osvobozeni 114
747 64 Cavscv

lC: 25835700, D!Č'C/"r"-'"

^ sir. 3

Kateřina Onderková

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



CENOVÁ NABÍDKA - PVC ^
AKCE OPERAČNÍ SÁL 1+2+^+5

DODÁVKA A MONTÁŽ

Celková cena díla 607 040,-Kč bez DPH!

Nabídku sestavil: Libor Krmelín
LAMIAGROUPs. r. o.

Osvobození 114

74764, Cavisov

IC:25835700

DIC:CZ25835700

v0strave3. 10. 2018

^



CENOVÁ NABÍDKA-PVC

AKCE OPERAČNÍ SÁL 1+2

DODÁVKA A MONTÁŽ

Popis položky
l HOMOGENNÍ PVC ELEKTRA43PUR
2 STROJNÍ OČIŠTĚNÍ PODKLADU - R1000

VODIVÝ SYSTÉM (elektrostatické pvc)
lok. opravy podkl., epoxyd separačnf nátěr
ZATMELENI FABIONU - SILIKON

6 LEPIDLO CHEMOPRÉN ( k lepeni na stěnu)
7 POKLÁDKA A NALEPEN!" KRYTINY S VrTAŽENÍM

NA STĚNU

8 PRYŽOVÝ PROFIL = FABION
9 PVC SVAR

10 PŘECHODOVÁ LIŠTA
11 MĚŘENI + REVIZNÍ ZPRÁVA

12 DOPRAVA, PŘESUN HMOT
Celková cena díla bez DPH!
Nabídku sestavil: Libor Krmelfn
LAMIA GROUP s. r. o.
Osvobozeni 114

74764 Čavisov
IČ:25835700
D!Č:CZ25835700
V0strave3. 10. 2018

MJ Počet Cena/MJ Celkem
m2

m2

m2

m2
mb

kg

m2
mb

mb

mb

ks

<s

192,00

158, 00

158, 00

158, 00

160, 00

30, 00

158,00
160,00
170, 00

5, 00
1, 00

1,00

910, 00

55, 00

170, 00
220, 00

15,00
190, 00

145, 00

38,00
35, 00

290, 00

12 000, 00

2 000, 00

174 720, 00
8 690, 00

26 860, 00

34 760, 00
2 400, 00
5 700, 00

22 910, 00

6 080,00
5 950, 00

l 450, 00
12 000, 00

2 000, 00
303 520, 00



CENOVÁ NABÍDKA-PVC

AKCE OPERAČNÍ SÁL <^+5 C^'
DODÁVKA A MONTÁŽ

í/"2-

Popis položky

l HOMOGENNÍ PVC ELEKTRA 43 PUR

2 STROJNÍ OČIŠTĚNÍ PODKLADU - R1000
3 VODIVÝ SYSTÉM (elektrostatické pvc)
4 lok. opravy podkl., epoxyd separačnf nátěr
5 ZATMELENI FABIONU - SILIKON

6 LEPIDLO CHEMOPRÉN ( k lepeni na stěnu)
7 POKLÁDKA A NALEPENI' KRYTINY S VYTAŽENÍM

NA STENU

S PRYŽOVÝ PROFIL = FABION
9 PVC SVAR

10 PŘECHODOVÁ LIŠTA
11 MĚŘENÍ + REVIZNÍ ZPRÁVA
12 DOPRAVA, PŘESUN HMOT

Celková cena díla bez DPH!

Nabídku sestavil: Libor Krmelín
LAMIAGROUPs. r. o.

Osvobození 114

74764 Čavisov
IC:25835700

DIČ: CZ25835700
V0strave3. 10. 2018

MJ Poíet Cena/MJ Celkem
m2

m2

m2

m2

mb

kg

m2

mb

mb

mb

ks
ks

192, 00

158,00
158, 00

158, 00

160, 00

30, 00

158, 00

160, 00

170, 00

5,00

1, 00

1,00

910,00

55, 00

170, 00

220, 00

15, 00

190, 00

145, 00

38, 00

35, 00

290, 00

12 000, 00
2 000, 00

174 720, 00

8 690, 00

26 860, 00

34 760, 00

2 400, 00

5 700, 00

22 910, 00

6 080, 00
5 950, 00

l 450, 00

12 000, 00

2 000, 00
303 520, 00

n




